[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 1263/2016 - 03/02/2016 13:37

INDICAÇÃO Nº 830/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal que execute manutenção na sinalização de solo “Pintura de PARE” na Rua do Petróleo próximo do nº538, no Bairro Jardim Pérola.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência que, execute manutenção na sinalização de solo “Pintura de PARE” na Rua do Petróleo próximo do nº538, no Bairro Jardim Pérola, neste município.
                           Justificativa:

                    Fomos procurados por usuários da via, cobrando essa manutenção na sinalização, pois da forma que se encontra esta causando insegurança, podendo ainda ocasionar acidentes.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 03 de Fevereiro de 2016.
Antônio Carlos de Souza

“Antônio da Loja”

-vereador-
-PMN-